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Ledelsespétegning
Direktionen har dags dato behandlet 0g gddkendt érsrapporten for Pernille Lausen Holding ADS for regn-
skabséret 1. januar - 31. december 2017.

Arsrappdrten aflaagges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er min dpfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiuer, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
1. januar - 31. december 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetninqen indeholder en retvisende redeqmrelse for de
fdrhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev. den 31. maj 2018
Direktidn:

__ % /__..._fi_
#1-; ”f”
Pernille Lausen
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Den uafheengige revisors revisionspétegning

Til kapitalejeren i Pernille Lausen Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Pernille Lausen Holding ApS for regnskabséret 1. januar - 31.
december 2017', der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabsoraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskaoets aktiver, passiver og
finansielle stilling or. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskaosaret
1. januar ~ 31. december 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er naermere oeskre
vet i revisionspategningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet”. Deter vores oofatw
telse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrmkkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

‘v’i er oafhaengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA'S etiske regier) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, Iigesom vi har oofvldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab. der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentiig fejlinformation. uanset om
denne skvldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen at érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaatte
driften; at oplvse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant: samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grondlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet. indstiile driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af Srsregnskabet

‘v'ores mal er at Dona he] grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller feji. og at afgive en revisionsoétegning med en kon*
klusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
galdende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, néir sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som folge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vmsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflvdelse [35 de okonomiske beslutninger. som regnskabsbru-
gerne trmffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
vderligere krav, der er galdende i Denmark, foretager vi faglige vurderinger og ooretholder professio-
nel skeosis under revisionen. Herodover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skvldes oesvigeiser eller fejl, udformer 0g udfdrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnér revisionsbevis. der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at oodage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeiadelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.
Oonér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrvkke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen. er oassende. samt om de
regnskabsmaassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet. er rimeiige.
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Den uafhangige revisers revisionspétegninq
Konkluderer vi, em Iedelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlaq af regnskabsprincippet em
fertsat drift er passende, semt em der {:5 grundlag af det dpnéede revisionsbevis er vmsentlig usik-
kerhed ferbundet med begivenheder eller ferhdld, der kan skabe betvdelig tvivl 0m selskabets evne
til at fertsmtte driften. Hvis vi kenkluderer. at der er en veesentlig usikkerhed. skal vi i vdres revisiw
onspétegning gere upmarksem pé dplvsninger herdm i érsregnskabet eller, hvis sédanne eplvsnin-
ger ikke er tilstraekkelige, modificere veres kenklusien. ‘v’eres kenklusien er baseret pé det revisions-
bevis. der er epnéet frem til dateen for veres revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller for-
held kan deg medfere, at selskabet ikke [mngere kan fertsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede prmsentation. struktur eg indheld af érsregnskabet, herunder note-
eplvsningerne, samt em firsregnskabet afspejler de underliggende transaktiener 0g beqivenheder
[35 en sedan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kemmunikerer med den everste ledelse em b|.a. det planlagte omfang 0g den tidsmeessige placering
af revisienen samt betvdelige revisionsmmssige observationer, herunder eventuelle betvdeliqe mangler
i intern kdntrel, sem vi identificerer under revisienen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarliq for ledelsesberetningen.

‘v’eres kdnklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 09 vi udtrvkker ingen form for
konklusion med sikkerhed em ledelsesberetningen.

I tilknvtning til veres revision at érsregnskabet er det vores ansvar at I$se Iedelsesberetningen or; i den
ferbindelse overveje, 0m ledelsesberetningen er v&sentligt inkensistent med érsregnskabet eller vores
viden opnéet ved revisionen eller p5 anden méde svnes at indehdlde vmsentlig fejlinformatidn.

Vores ansvar er derudover at overveje, 0m ledelsesberetningen indeholder krevede oplvsninger i hen-
held til érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udferte arbejde er det veres opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med érsregnskabet eq er udarbejdet i everensstemmelse med érsregnskabsiovens krav. ‘v’i har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformatien i ledelsesberetninqen.

Haderslev, den 31. ma12018
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 7’0 02 28
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Ledelsesberetning

Oplysninqer om seiskabet

Naun Perniile Lausen Holding ADS
Adresse, postnr., by Ole Remersvej 31-35, 6100, Hadersleu

CVR-nr. 36 04 87 27
Stiftet 30. juni 2014
Hjemstedsknmmune Haderslev
Regnskabsér 1. januar - 31. december

Direktion Pernille Lausen

Revision Ernst & Young Godkendt Reuisionspartnerselskab
Norgesvej 24 B. 6100 Haderslev
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Virksemhedens hovedaktivitet bestér i at drive virksomhed 50m holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter 0g ekonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgerelse for 2017 udviser et overskud pé 141.073.6379 kr. mod et overskud p5
1.327.849 kr. sidste 5r, 0g virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital p5
171566.292 kr.

Beqivenheder efter balancedaqen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har vaesentlig betydning for vurderinq af
érsregnskabet.



firsreqnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgerelse

Note kr.

Bruttetab
Indteegter af kapitalandele i assecierede uirksemheder
Finansielie indteegter
Finansielle emkestninger

Resultat fer skat
Sket af érets resultat

Arets resultat

Forslaq til resultatdispenerinq
Foresléet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for netteepskrivninq efter indre veerdi
Overfert resultat

Pernille Leusen Holding ApS

firsrappert 201?

2017 2016

-10.459 6875
13.680.750 1.316.686

525.799 21.071
*5.580 0

14.190.510 1.330.882
-l 16.83 1 "3.033

14.073.679 1.327.849

825.000 300.000
13.680.749 924.686

-432.070 103.163

14.073.679 1.327.849



firsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anmgsaktiver
Finansielle anleegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlaegsaktiver i alt

Omseetningsaktiver
THgodehavender
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Andretflgodehavender

Omsatninqsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

Pernille Lausen Holding Aps

Arsrapport 201?

2017 2016

137.681.6346 69.304.550

137.681.646 69.304.550

137.681.646 69.304.550

31.369.606 382.443
4.266.679 0

35.636.285 382.443

35.636.285 382.443

173.317.931 69.686.993
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note
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PASSIVER
Egenkapfial
Anpartskapital
Reserve for netteopskrivninq efter indre v&rdi
Overfert resultat
Foresléet udbytte for regnskabséret
Egenkapflaliafi
Geeldsforpliqtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser
(Bald til associerede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden gaeld

Gaeldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter m.v.
Sikkerhedsstillelser

Pernille Lausen Holding ApS

firsrapport 201?

2017 2016

300.000 50.000
23.214.842 9.534.093

147.226.450 59.794867
825.000 300.000

171.566.2192 69.678960

1.633.357 0
113.283 3.033

4.999 5.000

1.751.639 8.033

1.751.639 8.033

173.317.931 69.686.993



'1'" " Pernille Lausen Holding Aps
i... } Arsrapport 2017

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgwrelse

Reserve for
nettoopskriv- Foresléet

ninq after indre Overfart udbytte for
kr. Anpartskapital vaerdi resultat reqnskabséret l alt

Egenkapital l. januar 2017 50.000 9.534.093 59.794.867 300.000 69.678.960
Tilgang ved spaltning 250.000 0 87.863653 0 88.113.653
Overfwrt via resultatdisponerinq 0 13.680749 -432.070 825.000 14.073.67’9
Udloddet udbvtte 0 O 0 -300.000 -300.000

qnkapital 31. december 2017 300.000 23.214.842 147226.450 825.000 171566.292

10
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Pernille Lausen Holding ADS for 201? er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabs-
iovens bestemmelser for klasse B-virksomneder med tilvalg af visse oestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter nedenstaende regnskaospraksis.

Frasentationsveluta

firsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Bruttotah

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtmgter er med henvisning til
érsregnskaoslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benavnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primaere aktivitet, der
er afholdt i arets lob, herunder omkostninger til administration.

lndtaagter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmaessige andel af resoltat efter skat i associerede virksomheder efter
eiiminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning o5 goodwill og andre mervardi-
er o5 erhvervelsestidspunktet.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuei skat af arets forventede skattepiigtige indkomst og arets regule-
ring at odskudt skat. firets skat indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfores til arets
resultat. og i egenkaoitalen med den del. som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitaiandele i associerede virksomheder males ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til
den forhoidsmmssige andel af virksomhedernes indre vmrdi opgjort efter modervirksomhedens regn-
skabspraksis med fradrag eller tillaeg af resterende vardi af oositiv eller negativ goodwill oogjort efter
overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi males til 0
kr., og et eventueit tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel
af den negative indre vaerdi. i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmaessige
negative indre veerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beiob under hensatte forplig-
telser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk foroligtelse til at dakke dattervirk-
somhedens underbaiance. Nettoooskrivning at kaoitalandele i associerede virksomheder overfores til
egenkaoitaien til reserve for nettoooskrivning efter indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabs-
mmssige v$rdi overstiger anskaffelsesvmrdien.
Ved forste indregning males kaoitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillaeg at
transaktionsomkostninger. Kostorisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, if.
anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

ll
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede mervaerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-

maessige indre veerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og

forpligtelser, som de kan henfores til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgorelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmassige vardi.

Kapitalandele i associeret virkeomhed, der méles til regnskabsmmssig indre vardi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer p5 vaerdiforringelse.

THgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostoris. der smdvanligvis svarer til nominel vardi. Der foretages
nedskrivning til imedegéelse af tab beseret pé en objektiv indiketion p5, at et tilgodehavende eller en
gruooe af tilgodehavender er vaerdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsuardi, séfremt
denne er lavere end regnskabsmaessig veerdi.

Egenkapfial

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoopskrivning af kaoitalandele i
associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven ken elimineres ved underskud, realisation at kaol-
talandele eller" mndring i regnskabsmmssige skon. Reserven kan ikke indregnes med et negativt belob.

Foresléet udbytte

Foresléet udbytte indregnes som en forpligtelse pé’i tidspunktet for vedtagelse oé den ordinmre general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for firet, ViSE‘S 50m en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforoligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
érets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt betalte
econtoskettert

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemmssig veerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrerende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fre virksomhedsovertagelser er opsté-
et p5 enskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning p53 resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfeelv
de, hvor opgorelse af skatteveerdien ken foretages efter forskellige beskatningsregler, méles udskudt
skat o5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse at aktivet, henholdsvis afvikling af foroligteln
sen.

Udskudt skat méiles p5 grundleg at de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens Iovgivning
vii vmre gmldende, nér den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den veerdi. som de forventes at blive udnyttet med, enten ved odligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. xEndring i
odskudt skat som felge af andringer i skattesatser indregnes i resultatoogoreisen.

12
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Note-r

Anvendt reqnskabspraksis (fortsat)

Gaeldsforpligtelser

Finansielle go‘eldsforpligtelser indregnes ved lénoptagelse til det modtagne prove-nu efter fradrag af

afholdte transaktionsomkostninger. l efterfalgende perioder méles de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vasrdi wad anvendelse af den effektive rente. 55 forskellen

mellem prouenuet 0g den nominelle u$rdi indregnes i resultatopgerelsen over Iéneperioden. I finansiel-

le forpligtelser indregnes tillige den-kapitaliserede restleasingforpligtelse pé finansielle leasingkontrak-

ter.

Gvrige gaeldsforpligtelser méles til nettoreaIisationsvaerdien.

l3
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Note-r

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Pernille Lausen Holding ApS

firsrapport 2017

kr. 2017 2016

Finansielle indtaegter
Renteindtaagter fra associerede virksomheder 525.799 21.071

525.799 21.071

Skat af Ere-ts resultat
Beregnet skat af firets skattepligtige indkomst 113.366 3.033
Regulering af skat vedrorende tidligere 5r 3.465 0

116.831 3.033

Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandelei

associerede
kr. virksomheder

Kostpris 1. januar 2017 59.770.457
Tilgang ved spaltning 53.100.347
Tilgang af associerede virksomheder 1.596.000

Kostpris 31. december 2017 1 14466804

Vaerdireguleringer 1. januar 2017 9.534.093
Andel af érets resultat 13.680.749

Vasrdireguleringer 31. december 2017 23.214.842

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2017 137681646

Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel kr. kr.

Associerede virksomheder
Eldorado PP Holding ApS Haderslev 50,00 % 275.363.299 27.724.741

Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet Sig séledes de seneste 5 511':

kr. 2017 2016 2015 2014 2013
Saldp prime 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000
Kamtalforhwjelse 250.000 0 0 0 0

300.000 50.000 50.000 50.000 50.000

l4



firsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpliqtelser oq eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser

Ingen.

Pernille Lausen Holding ApS
Arsrapport 2017

15


